Walikota Depok Tahun 2010 adalah sejumlah 1.510.623 (satu iub lirna ratus
sepuluh ribu enam ratus dua puluh Uga) jiwa;

Pasangan Calon Perseorangan yang akan rnenjadi peserta Pemilu Walikota dan

Wakil walikota Depok Tahun 2010 harus mendapatkan dukungan penduduk

sekurang-kurangnya 45,319 (empat puluh lima ribu tiga ratus Sembilan belas)
jiwa atau 3olo (tiga per saatus) dari jumlah penduduk sebagairnana disebutkan
pada Dikhim PERTAMA;

Keputusan ini mulai berlaku seFk tanggBl ditetapkan dengan ketentuan apabila

dikemudian hari terdapat kekeliruan akan diadakan perbaikan sebagairnana